آمریکا تنها کشوری است که از سلاح اتمی در جهان استفاده کرده و انفجار بمب های
هسته ای در دو شهر هیروشیما و ناکازاکی ژاپن نشان داد واشنگتن در برابر رقبا پایبند
به هیچ گونه اصول حقوق اخلاقی نیست. همچنین استفاده این کشور از سلاح بیولوژیک
در جنگ کره ۱۹5۰ تا ۱۹5۳ توسط چند پزشک برجسته فرانسوی و بیوشیمیست های
انگلیسی در ۱5 سپتامبر ۱۹5۲ )۲۴ شهریور ۱۳۳۱( تأیید شد. ضمن اینکه مورخانی همچون
»جان هالیدی« و »بروس کامینگز« در کتاب »کره و جنگ ناشناخته« )۱۹۸۸( به
استفاده آمریکا از سلاح بیولوژیک اشاره کرده اند. آمریکا در فاصله ۱۹6۰ تا ۱۹6۸ در
حین جنگ ویتنام از سلاح بیولوژیک و عامل ویروسی علیه این کشور استفاده کرد.